平成 26 年５月 12 日

各 位

会 社 名  保 土 谷 化 学 工 業 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 喜多野 利和

（コード番号 4112 東証 1部）

問合せ先  経営企画部長 村上 康雄

（TEL 03-5299-8019）

業績予想と実績との差異に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成 26 年３月 24 日に公表しました業績予想を下記の通り修正いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１． 業績予想と実績との差異

平成 26 年３月期通期（平成 25 年４月１日～平成 26 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円  百万円  円 銭

前回発表予想（Ａ）

（平成 26 年 3 月 24 日発表）
35,800 ▲50 ▲500 ▲1300 ▲16 44

今回実績（Ｂ） 35,687 34 ▲310 ▲1,271 ▲16 08

増 減 額（Ｂ－Ａ） ▲113 84 190 29 －

増 減 率  （％） ▲0.3 － － － －

２． 業績修正の理由

営業利益は、機能性色素・アグロサイエンスセグメントで増加となりました。

以 上